
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть – Кемская средняя общеобразовательная школа № 10»

663142, п. Усть – Кемь, ул.Енисейская,2,
E-mail:ustkem10@mail.ru
тел./факс 8(39195)77-2-41

Приказ
№ 01-10-150

от 04.06.2024 г.

«О проведении анализа эффективности проведенных мероприятий, принятых мер и

управленческих решений по управлению качеством образовательной среды в

дошкольной группе»

На основании плана работы МКУ «Управление образования» на июнь 2024 года, с

целью повышения качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Творческой  группе, созданной на основании приказов МБОУ Усть-Кемская СОШ №

10 № 01-10-170 от 01.09.2023 г. и № 01-10-89 от 01.04.2024 г. проанализировать

эффективность проведенных мероприятий, принятых мер и управленческих

решений по управлению качеством образовательной среды в дошкольной группе до

5.06.2024 года.

2. На основании анализа членам творческой группы разработать 5.06.2024 года план

мероприятий по повышению качества образовательной среды в дошкольной группе.

3. Контроль заисполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы: _____________/Ю.Л.Прудников/

С приказом ознакомлены:

Лоншакова В. Ф.______________

Каримова М.Н.________________

Курносова Г.А. _________________


